

Søknad om støtte frå kommunalt viltfond i Meland kommune

1 Søkjar:

Namn: Nordhordland Jakt og Fiskelag

Postnr: 5903 Poststad: Isdalstø.

Org.nummer: 986931465

Kontaktperson: Ørjan Storsæt. Telefon 91874590

Epost orjan.storsaet@gmail.com

Eventuelle tilskotsmidlar skal overførast til kontonummer: 36325061221

2 Generelt om tiltaket:

Nordhordland Jakt og Fiskelag satser på å tilrettelegge for jakt, fiske og friluftaktivitet generelt men også spesielt for ungdom. Som en del av dette jobber vi med å etablere lokkeplasser for jakt på rev og fangstlinjer for mår. Opplæringsjakt kan gjeres fra året de fyller 14 og vi anser det som interessant for ungdommer å kunne få mulighet til dette. Som viltstell vil det være langvarig effekt av å gi ungdommer opplæring i rev og mår jakt.

I forhold til lokkejakt er det gunstig å ha tilgang på flere steder som kan besøkes i løpet av en jaktdag. Vi jobber med ett opplegg der vi gjer avtaler med grunneiere for bruk av grunn til lokkejakt og vil gjer de tilgjengelig for medlemsmassen. Dette er en mer effektiv måte å organisere det på i motsetning til at enkeltpersoner gjer avtaler som medfører at områdene blir mindre tilgjengelig for andre. Dermed hindrer en at mange jakt muligheter går tapt. Det viser seg også at å bygge ett miljø rundt jakten gjer jegerne mer engasjert. Lokkeplassene vil bli tilrettelagt og beskrevet slik at det er enkelt å benytte. Vi har noen aktuelle steder men kan i samarbeid med Sau og Geit lag og evt. kommune tilpasse til der behovet er stort. På lang sikt håper vi å få til ett opplegg på fylkesnivå. Det planlegges å gjennomføre kurs i lokkejakt med teori og evt. praksis.

For mårfangst med feller kreves det høyt engasjement fra de enkelte jegerne samt en del utstyr. Vi vil gjer forsøk med å etablere fangstlinjer som kan drives på omgang av flere jegere. Dette vil avhjelpe hinderet med å skaffe både utstyr og avtaler med grunneiere. I denne forbindelse ønsker vi å avholde kursing i fellefangst.

Som miljøskapende tiltak for jegerne etablerer vi predatorjakt konkurranse. Der gis det poeng for felling av Rev, Mår, Mink, Røyskatt, Ravn, Kråke og Skjor.

Søknaden er rettet mot organisering av de nye ordningene samt kurskostnader og noe utstyr. Drift av lokkeplasser og fangstlinjer er planlagt gjennomført på dugnad.

Total kostnad kr: 48000,- Søknadsbeløp: 23000,-

(Overført frå punkt 3)

Planlagt oppstart, mnd/år: 09/19 Planlagt ferdigstilling, mnd/år: 07/20

3 Kostnad/finansiering av tiltaket:

Kostnadsoversikt i søknadsåret:	Beløp:
Kurs kostnader lokkejakt	5000,-
Kurs kostnader fellefangst	5000,-
Utstyr for lokkeplasser	3000,-
Oppfølging av grunneiere og etablering	10000,-

Dugnad for etablering 25000,-
Total kostnad i søknadsåret (overført pkt. 2): 48000,-

Finansieringsplan for søknadsåret:	Beløp:
Meland kommune sitt viltfond:	23000,-
Eigne midlar:	0,-
Dugnad:	25000,-
Fylkesmannen:	
Andre statlege midlar:	
Fylkeskommunen:	
Anna:	
Sum:	48000,-

06.09.2019

Ørjan Storsæt

Jaktutvalget- Nordhordland Jakt og Fiskelag